
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Moriles

Núm. 5.450/2023

ANUNCIO DE LA RELACIÓN DE PERSONAS APROBADAS

Expedientes nº: 37/2023, 56/2023, 63/2023, 65/2023, 66/2023

y 67/2023.

Habiendo concluido la baremación de experiencia y méritos en

relación con el proceso de estabilización de empleo temporal pa-

ra cubrir las plazas de Encargado/a de obras, Dinamizador/a juve-

nil, Auxiliar de Biblioteca/Archivo/Agente notificador, Monitor/a de-

portivo, Operario/a de mantenimiento y Operario/a de servicios

múltiples, respectivamente, vacantes en el Ayuntamiento de Mori-

les.

Se publica, para su general conocimiento, las siguientes rela-

ciones definitivas de aspirantes, por orden de puntuación obteni-

da, aprobadas mediante Decretos de la Alcaldía, de fecha

14/12/2023, números 532, 533, 534, 535, 536 y 537, respectiva-

mente.

PLAZA DE ENCARGADO/A DE OBRAS:

Nº

orden
Apellidos y Nombre DNI

Experiencia

Profesional

Formación/

Perfeccionamiento

Puntos

totales

1 Muñoz Jiménez, Antonio Jesús *****173-* 12,60 0,60 13,20

2 Guerrero Reina, Luis *****879-* 0 8 8

3 Ramírez Rodríguez, Juan Antonio *****313-G 4,20 0 4,20

4 Jaén Morales, Antonio Javier *****847-* 2,60 0 2,60

5 Cordón Arroyo, Antonio *****704-* 0 0 0

PLAZA DE DINAMIZADOR/A JUVENIL:

Nº

orden
Apellidos y Nombre DNI

Experiencia

Profesional

Formación/

Perfeccionamiento

Puntos

totales

1 Hinojosa Jiménez, Ascensión *****883-* 90 10 100

2 Carmona Carretero, María José *****970-* 2,60 10 12,60

3 Cañadillas Ayala, Manuel *****236-* 2,40 10 12,40

4 Peña Garcel, Nuria María *****405-* 2,20 10 12,20

5 Moyano Requena, Catalina *****118-* 0,60 10 10,60

PLAZA DE AUXILIAR DE BIBLIOTECA/ARCHIVO/AGENTE NOTIFICADOR:

Nº

orden
Apellidos y Nombre DNI

Experiencia

Profesional

Formación/

Perfeccionamiento

Puntos

totales

1 Bogas Luque, Montserrat *****159-* 90 10 100

2 Luque Pavón, Patricia María *****638-* 6,40 10 16,40

3 Mateo Reina, Sandra *****537-* 0,20 10 10,20

4 Osuna Ojeda, María Araceli *****413-* 0 0 0

PLAZA DE MONITOR/A DEPORTIVO:

Nº

orden
Apellidos y Nombre DNI

Experiencia

Profesional

Formación/

Perfeccionamiento

Puntos

totales

1 Durán Hidalgo, Rafael Santiago *****192-* 90 10 100

2 Carmona Osuna, María Estefanía *****905-* 13,80 6 19,80

3 Cabello Gámez, Víctor Manuel *****105-* 8,40 10 18,40

PLAZA DE OPERARIO/A DE MANTENIMIENTO:

Nº

orden
Apellidos y Nombre DNI

Experiencia

Profesional

Formación/

Perfeccionamiento

Puntos

totales

1 Serrano García, Manuel *****602-* 90 0,60 90,60

2 Sillero de Alfonso, José *****653-* 0 10 10

3 Chacón García José *****715-* 9,40 0 9,40

PLAZA DE OPERARIO/A DE SERVICIOS MÚLTIPLES:

Nº Apellidos y Nombre DNI Experiencia Formación/ Puntos
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orden Profesional Perfeccionamiento totales

1 Ruiz Romera, Manuel *****101-* 90 0,60 90,60

2 Domínguez Ceballos, Julián *****646-* 7,80 10 17,80

3 Sillero de Alfonso, José *****653-* 0 10 10

4 Chacón García, José *****715-* 9,40 0 9,40

Atendiendo a la anterior lista, se propone la contratación para los diferentes puestos de trabajo a favor de las siguientes personas:

PLAZA DE ENCARGADO/A DE OBRAS:

Apellidos y Nombre DNI

Muñoz Jiménez, Antonio Jesús *****173-*

PLAZA DE DINAMIZADOR/A JUVENIL:

Apellidos y Nombre DNI

Hinojosa Jiménez, Ascensión *****883-*

PLAZA DE AUXILIAR DE BIBLIOTECA/ARCHIVO/AGENTE NOTIFICADOR:

Apellidos y Nombre DNI

Bogas Luque, Montserrat *****159-*

PLAZA DE MONITOR/A DEPORTIVO:

Apellidos y Nombre DNI

Durán Hidalgo, Rafael Santiago *****192-*

PLAZA DE OPERARIO/A DE MANTENIMIENTO:

Apellidos y Nombre DNI

Serrano García, Manuel *****602-*

PLAZA DE OPERARIO/A DE SERVICIOS MÚLTIPLES:

Apellidos y Nombre DNI

Ruiz Romera, Manuel *****101-*

Los/las aspirante propuestos/as para los respectivos puestos

de trabajo deberán acreditar ante este Ayuntamiento, en el plazo

de veinte días hábiles desde la publicación del presente Anuncio,

los documentos acreditativos de las condiciones de capacidad y

requisitos exigidos en la convocatoria.

Se advierte que quienes, dentro del plazo indicado, y salvo los

casos de fuerza mayor, no presentasen la documentación o de la

misma se dedujese que carecen de alguno de los requisitos exigi-

dos, no podrán ser nombrados/as, quedando anuladas todas sus

actuaciones, sin perjuicio de la responsabilidad en que pudieran

haber incurrido por falsedad en sus solicitudes de participación.

Se propone la creación de una bolsa de trabajo por cada una

de las plazas indicadas y la inclusión en las mismas de los/las si-

guientes candidatos/as que no han superado el proceso de esta-

bilización:

PLAZA DE ENCARGADO/A DE OBRAS:

Nº

orden
Apellidos y Nombre DNI

Experiencia

Profesional

Formación/

Perfeccionamiento

Puntos

totales

1 Guerrero Reina, Luis *****879-* 0 8 8

2 Ramírez Rodríguez, Juan Antonio *****313-G 4,20 0 4,20

3 Jaén Morales, Antonio Javier *****847-* 2,60 0 2,60

4 Cordón Arroyo, Antonio *****704-* 0 0 0

PLAZA DE DINAMIZADOR/A JUVENIL:

Nº

orden
Apellidos y Nombre DNI

Experiencia

Profesional

Formación/

Perfeccionamiento

Puntos

totales

1 Carmona Carretero, María José *****970-* 2,60 10 12,60

2 Cañadillas Ayala. Manuel *****236-* 2,40 10 12,40

3 Peña Garcel, Nuria María *****405-* 2,20 10 12,20
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4 Moyano Requena, Catalina *****118-* 0,60 10 10,60

PLAZA DE AUXILIAR DE BIBLIOTECA/ARCHIVO/AGENTE NOTIFICADOR:

Nº

orden
Apellidos y Nombre DNI

Experiencia

Profesional

Formación/

Perfeccionamiento

Puntos

totales

1 Luque Pavón, Patricia María *****638-* 6,40 10 16,40

2 Mateo Reina, Sandra *****537-* 0,20 10 10,20

3 Osuna Ojeda, María Araceli *****413-* 0 0 0

PLAZA DE MONITOR/A DEPORTIVO:

Nº

orden
Apellidos y Nombre DNI

Experiencia

Profesional

Formación/

Perfeccionamiento

Puntos

totales

1 Carmona Osuna, María Estefanía *****905-* 13,80 6 19,80

2 Cabello Gámez, Víctor Manuel *****105-* 8,40 10 18,40

PLAZA DE OPERARIO/A DE MANTENIMIENTO:

Nº

orden
Apellidos y Nombre DNI

Experiencia

Profesional

Formación/

Perfeccionamiento

Puntos

totales

1 Sillero de Alfonso, José *****653-* 0 10 10

2 Chacón García José *****715-* 9,40 0 9,40

PLAZA DE OPERARIO/A DE SERVICIOS MÚLTIPLES:

Nº

orden
Apellidos y Nombre DNI

Experiencia

Profesional

Formación/

Perfeccionamiento

Puntos

totales

1 Domínguez Ceballos, Julián *****646-* 7,80 10 17,80

2 Sillero de Alfonso, José *****653-* 0 10 10

3 Chacón García, José *****715-* 9,40 0 9,40

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administra-

tiva, puede interponer alternativamente o recurso de reposición

potestativo ante la Alcaldía, en el plazo de un mes a contar des-

de el día siguiente al de la publicación del presente anuncio, de

conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1

de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Admi-

nistraciones Públicas, o recurso contencioso-administrativo, ante

el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Córdoba, en el

plazo de dos meses, a contar desde el día siguiente al de la publi-

cación del presente anuncio, de conformidad con el artículo 46 de

la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Ad-

ministrativa. Si se optara por interponer el recurso de reposición

potestativo no podrá interponer recurso contencioso-administrati-

vo hasta que aquel sea resuelto expresamente o se haya produci-

do su desestimación por silencio. Todo ello sin perjuicio de que

pueda interponer Vd. cualquier otro recurso que pudiera estimar

más conveniente a su derecho.

Moriles, 15 de diciembre de 2023. Firmado electrónicamente

por la Alcaldesa-Presidenta, Francisca A. Carmona Alcántara.
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